ГЛАВА
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЬЩ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
02.04.2024 1

________________ с. Набережные Моркваши ________________

«О назначении схода граждан в п.Никольский Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по

вопросу внесения изменений в решение схода граждан от 30 ноября 2023
года № 1»

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении
в Республике Татарстан», Уставом Набережно-Морквашского сельского
поселения Верхнеуслонского муниципального района, с пунктом 2 Порядка
предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан от
22.11.2013 № 909 (в редакции от 29.11.2023 № 1532)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 12 апреля 2024 года сход граждан по вопросу
внесения изменений в решение схода граждан от 30 ноября 2023 года № 1 «О
результатах схода граждан в п.Никольский Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ли вы внести изменения в решение схода граждан от 30 ноября
2023 года № 1 «О результатах схода граждан в п.Никольский Набережно-
Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан и направить полученные средства на решение
вопросов местного значения по выполнению следующих работ:
- устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта (Ремонт дорог местного
значения и благоустройство детской площадки в поселке Никольский).

«ДА» «НЕТ»
3. Провести сход граждан по адресу: поселок Никольский, ул. Центральная,

д. № 21а в 10.00 часов.
4. Определить организатором схода граждан Исполнительный комитет

Набережно-Морквашского сельского поселения.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района, на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан, а также на
информационных стендах.

Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района

Тч| К% ^ Ш С К О Г О
^^ihC K O F O

.Х.Гаязов

П°СВЛЕПИя N S .  ..
A 'c t >~: